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Perdida:

INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO NARINO

NIT. 809002779-2

BALANCE GENERAL
A Marzo 31 de 2019

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS

71,137,584.43
9,338,946.43

8,627,275.11

Cuenta corriente 6,792,594.00
Cuenta de ahorro 1,834,681.11
EFECTIVO DE USO RESTRINGIDO 711,671.32
Depositos en instituciones financieras 711,671.32
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 61,798,638.00

MAQUINARIA Y EQUIPO

Equipo de recreacion y deporte

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

Muebles y enseres

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

Equipo de comunicacion

Equipo de computacion

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERIA
Equipo de restaurante y cafeteria

DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO |
Maquinaria y equipo

Muebles, enseres y equipo de oficina

Equipos de comunicacion y computacion

Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria

21,373,822.00
21,373,822.00
19,565,962.00
19,565,962.00
43,419,000.00
15,746,000.00
27,673,000.00
10,808,260.00
10,808,260.00
-33,368,406.00
-1,708,687.00
-10,689,706.00
-16,696,548.00
-4,273,465.00

OTROS ACTIVOS 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 3,757,575.00
Derechos 257,575.00
Softwares 3,500,000.00
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES (CR) -3,757,575.00
Derechos -257,575.00
Softwares -3,500,000.00
PASIVOS 1,900,702.00
CUENTAS POR PAGAR 1,900,702.00
ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 0.00
Bienes y servicios 0.00
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS 825,740.00
Otros recaudos a favor de terceros 825,740.00
RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 1,074,962.00
Honorarios 0.00
Servicios -400.00
Compras 547,951.00
Contratos de obra 330,156.00
Retencion de impuesto de industria y comercio por compras 197,255.00
PATRIMONIO 104,336,607.92
HACIENDA PUBLICA 104,336,607.92
CAPITAL FISCAL 171,360,091.00
Capital Fiscal 171,360,091.00

Resultados de Ejercicios Anteriores
Perdidas o Deficit Acumulados

35,099,725.49

Q

-67,023,483.08
-67,023,483.08
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